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Dariusz Winiarski w czołówce Pucharu Europy – Imielin 25.04.2026 r.

W hali sportowej w Imielnie odbył się kolejny Puchar Europy Federacji IBF Juniorów i
Seniorów w Sztukach Walki, zorganizowany przez Stowarzyszenie Big Budo Polska pod
patronatem Burmistrza Miasta Imielin. Po uroczystym otwarciu zawodów, prezentacji
sędziów i startujących zawodników przystąpiono do rywalizacji na trzech matach w
konkurencji kata, formy kata z bronią, kata synchroniczne, duo-system, walk semi-contact
w formule Kick-Boxing oraz walk pałkami Kalaki. Sędzią głównym Pucharu Europy był –
Jacek Sobczyk, a obowiązki kierownika zawodów pełnił wiceprezydent International Budo
Federatinon (IBF) i prezes Stowarzyszenia Big Budo Polska – soke Wiesław Bigos 10 dan z
Bierunia. W prestiżowej imprezie startowali zawodnicy reprezentujący różne style i
organizacje sztuk walki: Kung-fu, Ju Jitsu, Taekwondo, Kick-Boxing, Kobudo oraz Karate
Shotokan, Kyokushin i Ashihara. Szczególnie liczne i mocne były ekipy z Polski, Czech i
Ukrainy.

W konkurencji kata i form kata z bronią – nunchaku i tonfa startował reprezentant Polskiej
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Organizacji Ashihara Karate i Klubu Ashihara Karate i Ju Jitsu w Darłowie – shihan Dariusz
Winiarski 7 dan, który był także najstarszym uczestnikiem Pucharu Europy w Imielinie.

W mocno obsadzonej konkurencji kata Dariusz Winiarski wykonywał formę Kihon No Kata
Sono Ni Ashihara International Karate Organisation (AIKO) za którą uzyskał dobre noty i
zajął wysokie – 4 miejsce.

W konkurencji form kata z bronią tonfa i kij krótki Dariusz Winiarski wykonywała kata z
tonfami i uzyskał takie same wysokie noty jak zawodnik z Kung-fu ze Śląska. Po dogrywce
w wyniku wskazania sędziów zwyciężył Dariusz Winiarski zajmując – 2 miejsce. W
konkurencji form kata z bronią – nunchaku darłowianin uzyskał najwyższe noty i zajął – 1
miejsce. Był to już 114 start – Dariusza Winiarskiego w zawodach sztuk walki oraz 129 i
130 podium w karierze zdobyte w ciągu 37 lat startów (1989-2026). Warto także dodać, że
Dariusz Winiarski jest już 29-krotnym medalistą Pucharów Europy w Sztukach Walki
Federacji IBF i IKB z 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2022, 2023, 2024, 2025 i 2026
roku.

Podczas Pucharu Europy odbyła się także specjalna uroczystość na której wiceprezydent
IBF – soke Wiesław Bigos promował na stopnie mistrzowskie dan kilku instruktorów w
drodze egzaminu, który odbył się dzień wcześniej w Bieruniu koło Imielina. Wśród
promowanych był shihan Dariusz Winiarski, który został uhonorowany stopniem
mistrzowskim 6 dan Kobudo – w japońskiej sztuce walki posługiwanie się różnymi
rodzajami broni. Zdobycie przez shihan Dariusza Winiarskiego 6 dan w Kobudo jest
ukoronowaniem jego 46 lat ciężkich treningów w tej sztuce walki w latach 1980-2026.  

Wyjazd na Puchar Europy do Imielina został sfinansowany przez Klubu Ashihara Karate i Ju
Jitsu w Darłowie i Polską Organizację Ashihara Karate. Obecnie trwają przygotowują
zawodników Klubu Ashihara Karate i Ju Jitsu

w Darłowie do startu w XXVI Mistrzostwach Pomorza Ashihara Karate.

info. KAKiJJ – Darłowo

Na zdjęciu: Dwukrotny medalista Pucharu Europy IBF Imielin 2026 r. – Dariusz
Winiarski           

                                                                                                        


